

# **VENDELBO REJSER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2013**

---

**Brian Bertelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VENDELBO REJSER ApS Ellehammervej 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 32149073 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 9900 Frederikshavn
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby CVR-nr: 21052302

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af udlejning af busser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 181.150. Egenkapitalen er negativ med kr. 627.806.

Årets underskud dækkes ved overføres til egenkapitalen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Ledelsen har valgt at afhænde busserne med tab til følge. Salget har været begrundet i, at der ikke kunne opnås balance i driften indenfor en overskuelig periode.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets forventer et mindre underskud i det kommende regnskabsår, idet ledelsen ligger op til en likvidation af selskabet.

Selskabet driver ikke forskningsvirksomhed.

Hele anpartskapitalen er ejet af Frederikshavn Minibusser ApS.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		240.000
Eksterne omkostninger .....		-37.653
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>202.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-521.850
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-319.503</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-66.475
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.075
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-410.053</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-410.053</b>
Skat af årets resultat .....		228.903
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-181.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-181.150
<b>I alt .....</b>		<b>-181.150</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		85.894
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.894</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.894</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>85.894</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000
Overført resultat .....		-752.806
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-627.806</b>
Gæld til banker .....		3.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		703.362
Anden gæld .....		6.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>713.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>713.700</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>85.894</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE	2012	2011
1 Autodrift busser		
Vægtafgift	9.158	11.477
Forsikring	0	39.962
Vedligeholdelse	1.120	2.601
	10.278	54.040
2 Afskrivninger		
Goodwill	40.000	10.000
Driftsmidler og inventar	481.850	183.400
	521.850	193.400
3 Finansierings indtægter og udgifter		
Renter debitorer	0	453
Renteindtægter ialt	0	453
Renter pengeinstitutter	-10.533	0
Gebyrer m.v.	-6.313	-1.700
Renter kreditorer	0	-22.254
Renter kontrakter	-7.229	-247.747
Renter, ej skattefradrag	0	-5.125
Renteudgifter ialt	-24.075	-276.826
Renter, netto	-24.075	-276.373
4 Skatter		
Årets sambeskatningsskat	85.894	0
Regulering af tidligere års sambeskatningsskat	143.009	0
	228.903	0
5 Goodwill		
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	70.000	70.000
Anskaffelsessum ved årets slutning	70.000	70.000
Afskrivninger ved årets begyndelse	-30.000	-20.000
Årets afskrivninger/tab ved salg	-40.000	-10.000
Afskrivninger ved året slutning	-70.000	-30.000
Bogført værdi ved året slutning	0	40.000

6 Driftsmidler og inventar		
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	1.660.000	1.660.000
Afgang til kostpris	-1.660.000	0
Anskaffelsessum ved årets slutning	0	1.660.000
Afskrivninger ved årets begyndelse	-741.400	-558.000
Afskrivninger årets afgang	1.223.250	0
Årets afskrivninger/tab ved salg	-481.850	-183.400
Afskrivninger ved årets slutning	0	-741.400
	0	-1.482.800
Bogført værdi ved årets slutning	0	918.600

7 Overførte resultater		
Resultat fra tidligere år	-571.656	-405.997
Overført af årets resultat	-181.150	-165.659
	-752.806	-571.656

8 Leasinggæld		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	-347.786
Leasingrestgæld	0	918.620
	0	570.834

9 Leverandører og diverse kreditorer		
Leverandører af varer	0	69.845
Mellemregning Mekopartner ApS	0	-20.217
Mellemregning Frederikshavn Minibusser ApS	703.362	449.499
Beregnet skyldig revisorhonorar	20.000	0
	723.362	499.127

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser  
Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser  
Her kan du indsætte tekst og tabeller.